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Karp tusza
Z Lubelskich Stawówcena bez karty

cena z kartą

-8 zł

1999

2799
1 kg

1 kg

Tuńczyk
Super Fish
130 g, w sosie własnym / w oleju
cena za 1 kg = 25,62/69,15

Czekoladki z Klasą 
Pistachio / Choco Choco
Colian
200 g
cena za 1 kg = 77,45/99,95cena bez karty

cena z kartą

-5,66 zł
333

899
1 szt.

cena bez karty

cena z kartą

-4,50 zł

1549

1999
1 opak.

1 opak.

Woda mineralna 
Rodowita
6 x 1,5 L, gazowana, lekko gazowana, niegazowana
cena za 1 L = 0,89/1,00

cena bez karty

cena z kartą

-1 zł

799

899
1 opak.

1 opak.

Sok z buraka
Biologistic
750 ml
cena za 1 L = 5,32/7,99

cena bez karty

cena z kartą

-2 zł

399

599
1 szt.

1 szt.

Dzbanek filtrujący 
BRITA Aluna XL 
+ wkład Maxtra Pure Performance
poj. 3,5 L

1 szt. przy 
zakupie 3 sztuk

cena bez karty

cena z kartą

-10 zł

4499

5499
1 opak.

1 opak.

KUPUJ TANIEJ Z CENTRUM HANDLOWE
 TOMASZA ZANA

 2+1 gratis

Oferta ważna od 16.03 do 20.03.2021 r.



Ziemia uniwersalna
Arex
5 L / cena za 1 L = 0,32/0,46

10 L - 299/ 399 cena za 1 L = 0,30/0,40

Makaron 
Podravka
500 g, świederki, rurki
cena za 1 kg = 5,98/9,98

Mydło Biały Jeleń 
z ekstraktem z koziego mleka
Pollena Ostrzeszów
2 L / cena za 1 L = 7,99/9,99

cena bez karty

cena z kartą

- 4 zł

1599

1999
1 szt.

1 szt.
cena bez karty

cena z kartą

-0,70 zł

159

229
1 szt.

1 szt.

Cytryny
kraj pochodzenia: Hiszpania / Turcja
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KUPUJ TANIEJ Z CENTRUM HANDLOWE
 TOMASZA ZANA

Oferta ważna od 16.03 do 20.03.2021 r.

Cukier Biały
Królewski
Südzucker Polska
1 kg
Max. 10 kg z kartą.

* Oferta dostępna tylko w sklepie stacjonarnym Lublin ul. Tomasza Zana 19. Oferta ważna tylko w dniach od 16.03 do 20.03.2021 r. lub do wyczerpania zapasów. 
Wszystkie ceny wyrażone są w zł i zawierają podatek VAT. Ceny dotyczą produktów bez dekoracji. Oferta dotyczy sprzedaży detalicznej. Kwota korzyści zakłada zakup z programem 
Bonus maksymalnej dopuszczalnej ilości produktów z ograniczeniem ilościowym oraz po 1 szt./1 opak./1 kg każdego z pozostałych produktów oznaczonych w niniejszym katalogu 
symbolami karty oraz aplikacji Bonus. 

  4+2 gratis

cena bez karty

cena z kartą

- 1 zł

199

299
1 szt.

Mleko 2 %
Krasnystaw
1 L  
cena za 1 L przy zakupie 6 szt. = 1,99
2,99 za 1 szt. przy zakupie 1 szt.

1 szt. przy zakupie 
6 sztuk

cena bez karty

cena z kartą

-3 zł

399

699
1 kg

1 kg
cena bez karty

cena z kartą

- 2 zł

299

499
1 szt.

1 szt.
cena bez karty

cena z kartą

-0,46 zł

199

245
1 szt.

1 szt.


